מועצה מקומית אפרת
ישיבת מליאה שלא מן המניין לאישור תקציב 2022
מיום שני, ו' אדר א' תשפ"ב, 7.2.2022

משתתפים:

ראש המועצה - מר עודד רביבי
חבר מועצה - מר זאב גרשינסקי
חבר מועצה - מר צורי דותן
חבר מועצה - מר דובי שפיר
חבר מועצה - מר אברהם בן צבי
חברת מועצה - גב' אורית סמואלס
חברת מועצה - גב' תמר עמר
חבר מועצה - מר אבי חדידה
חברת מועצה - גב' אפרת גנטק
חבר מועצה - מר מנחם שפיץ
חבר מועצה - מר חנוך וולפה